
UCHWAŁA NR 103/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwalą nr VII/46/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2023 r.póz.1270, 1273,1407,1429,1641,1693 i 1872 oraz z 2024 r. póz, 1089) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr VII/46/2024 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 25 września 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
r^

STAROSTA^O^tCKI

Marjrfn Kosiarek

WIQESTARO^TA ŁOWICKI

Kiystian ^ipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

MjKchal Trzaska

Strona l



•^

Załącznik Nr l do uchwały Nr 103/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 25 września 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą | Zmiana Po zmianie

700 rospodarka mieszkaniowa 2 074 363,151 8950000,001 11024363,15
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 074 363,151 8 950 000,00 11024363,15

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

800 000,00| 8 950 000,00| 9 750 000,001

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 800 000,00| 8 950 000,00' 9 750 000,001
756 |Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od

innych jednostek nieposiadających osobowości
Iprawnej oraz wydatki związane z ich poborem

25 442 332,00 200 000.00 25 642 332,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

l 916 500,001 200 000,001 2 116 500,00

0420 [Wpływy z opłaty komunikacyjnej
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

l 273 500,00
l 273 500,00

200 000,001 1 473 500,001
200 000,001 1 473 500,001

801 lOświata i wychowanie 11 038 502,63 610 279,35| 11 648 781,98
80195 IPozostala działalność 10 121 447,63 610 279,35| 10 731 726,98

0830 [Wpływy z ushig
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00
0,00

4 000,00
4 000,00

4 000,00
4 000,00

2701 IŚrodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Igmin, powiatów (związków gmin, związków
Ipowiatowo-gminnych, związków powiatów),
Isamorządów województw, pozyskane z innych źródeł

320 061,72| 606279,35| 926341,07|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 320 061,721 606 279,35 926 341,071
852 IPomoc społeczna 13 140 463,10 32 000,00 13 172 463,10

85202 IDom^pomocy społecznej 8 380 980,00 32 000,00 8 412 980,00
0830 [Wpływy z ushig 6100000,00 32 000,00 6 132 000,00

iDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

6 100 000,00 32 000,00 6 132 000,00

Razem: 154 202 229,04| 9 792 279,35 163 994 508,39

STAfioSTy^n^
Mar°°/?osioU

4

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 103/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 25 września 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść przed zmianą Zmiana Po zmianie
730 Izkolnictwo wyższe i nauka 140 000,001 10 000,00 150 000,0073016 omoc materialna dla studentów i doktorantów 140 000,00 10 000,00 150 000,00]3210 .typendia i zasiłki dla studentów

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
140 000,001
140 000,001

10 000,001
10 000,001

150 000,001
150 000,001750 .dministracja publiczna 20 375 837,291 250 000,00 20 625 837,29175078 suwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,001 50 000,002710 >otacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

sdnostkami samorządu terytorialnego na
ofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00| 50 000,00 50 000,00

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00 50 000,00 50 000,0075095 ozostała działalność l 477 026,00 200 000,00| l 677 026,004210 ,akup materiałów i wyposażenia
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

711334,00
711334,00

200 000,00
200 000,00

911334,00
911334,00754 iczpieczeństwo publiczne i ochrona

rzeciwpożarowa
8 728 335,00 -55 000,00 8 673 335,00

75404 komendy wojewódzkie Policji 55 000,00 -55 000,00 0,006170 iVptoty jednostek na państwowy fundusz celowy na
mansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

55 000,00 -55 000,00 0,00

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 55 000,00 -55 000,00 0,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 419 485,00 0,00 8 419 485,003070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
sołnierzom i funkcjonariuszom

272 600,00 14391,00 286 991,00

•COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

272 600,OC 14391,00 286 991,0(
4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym
reshizby

43 100,OC -14391,OC 28 709,0(

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU 43 100,0( -14391,0( 28 709,OC

757 Obsługa długu publicznego l 700 OOO.OC 100 000,OC l 800 000,0f75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
•amorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego - kredyty i pożyczki

l 700 000,0( 100 000,0( l 800 000,01

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

l 700 000,0' 100 000,0 l 800 000,0'

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU l 700 000,0' 100 000,001 1 800 000,01801 Oświata i wychowanie 64 549 534,9: 3 390 731,351 67 940 266,280102 Szkoły podstawowe specjalne 4 787 943,0' 52 500,001 4 840 443.0C4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666 791,0 7 000,01 673 791,0'IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

127811,0' 7 000,0' 134811,0
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

2641201,0'
589481,0

45 500,001 2 686 701,01
45 000,0( 634481,0

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
[WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w
2051720,01 500,00| 2 052 220,0

80105 IPrzedszkoIa specjalne 833 597,0 15 000,0 848 597,04790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 365 723,0 15 000,0 380 723,0ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

365 723,0 15 000,0 380 723,0

Strona l



80134 ?zkob' zawodowe specjalne l 653 282,001 132 000,001 1 785 282,001
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli l 117740,001 132 000,001 l 249 740,00]

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

l 117740,001 132 000,00 l 249 740,001

80195 Pozostała działalność 17 248 044,92 3 191 231,35) 20 439 276,27
3261 nne formy pomocy dla uczniów 16 846,371 17 600,001 34 446,37

'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00| 9 600,001 9 600,00|

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSK1EGO W ŁOWICZU

8 000,00] 8 000,00| 16 000,00

4210 ,akup materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

77 840,00
32 740,00

2 000,00
2 000,00

79 840,001
34 740,00|

4300 [Zakup usług pozostałych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

80 000,00
70 000,00

-8 000,00
-10 000,00

72 000,00
60 000,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

10 000,00 2 000,00 12 000,00

4301 JZakyp usług pozostałych
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 154 525,28
49 886,03

588679,35
405 820,81

l 743 204,63
455 706,84]

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

335 772,00 182 858,54| 518 630,54!

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

67 527,00
67 527,00

-2 700,00
-2 700,00

64 827,00

4810 [Rezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

323231,11
323231,11

2 493 652,00
2 493 652,00

64 827,00
2816883,11
2816883,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

8 590 059,991
73 800,00

100 000,00
100 000,00

8 690 059,991
173 800,00

852 [Pomoc społeczna 15 377 385,79 5 509 162,00 20 886 547,79
85202 |Domy pomocy społecznej 9 708 272,00 32 000,00 9 740 272,00

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

0,00
0,00

32 000,00
32 000,00

32 000,00
32 000,00

85295 IPozostala działalność 3 596,00 5 477 162,00 5 480 758,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o,oc 5 477 162,00 5 477 162,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU o,oc 5 477 162,OC 5 477 162,OC
854 [Edukacyjna opieka wychowawcza 8 852 627,OC 587 386,0( 9 440 013,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 045 960,OC 124 000,00 2 169 960,00
4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 736 506,OC 124 000,OC 860 506,OC

[SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w
736 506,OC 124 000,OC 860 506,OC

85404 IWczesne wspomaganie rozwoju dziecka 512 876,OC 8 000,OC 520 876,0(
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 277 189,0( 8 000,0( 285 189,OC

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

277 189,0( 8 000,OC 285 189,OC

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
Iporadnie specjalistyczne

l 620 383,OC 100 686,0fl l 721 069,0(

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

171 111.0(
171 111,0(

22 760,0(
22 760,0(

193 871,0(
193 871,0(

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

24 583,0( 926,0( 25 509,0(

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

24 583,0( 926,0( 25 509,0(

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

874 906,OC
874 906,OC

77 000,OC
77 000,0(

951 906.0(
951 906,0(

Strona 2



w

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 137 444,00 352 000,00 4 489 444,001
3020 |Wy datki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 133 900,00| 9 000,00,

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

133 900,001 9 000,00|

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

470 500,001
470 500,00|

75 000,00|
75 000,00

4780 ISkładki na Fundusz Emerytur Pomostowych
[MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

35 000,001
35 000,00

3 000.001
3 000,00

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

926 742,00
l 926 742,00

265 000,00|
265 000,00

142 900,001
142 900,00|

545500,00!
545 500,001

38 000,001
38 000,001

2 191 742,00
2 191 742,00

85495 [Pozostała działalność 12 041,00 2 700,00 14 741,001
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
12 041,00 2 700,00
12 041,00 2 700,00

14741,00
14741,00

Razem: 158 374 091,091 9 792 279,35 168 166 370,44|

r^.

STAROSTA

Marci, Kos

OKI

orek

i..

Strona 3



o

',
^-;


